
7081 295-00510

instrukce 

víno kabinet 

stránka 2



2

Děkuji za Vaši důvěru.

Blahopřejeme vám k zakoupení tohoto uchovávání vína kabinetu. Vybrali jste s tímto produktem, 

který přináší dokonalé snadné na příkladném spolehlivosti a vysoké kvality, pro třídu zařízení. 

Doufáme, že si svůj nový vinotéku - a bavit se a zároveň se těší vaše víno.

Čím méně hrozny produkované v oblasti, tím lepší je víno.

Štíhlé půdy s dobrým odvodněním jsou nejlepším předpokladem pro dobré víno. Povaha půdy, 

vitalitu vinné révy, a následně má vliv na kvalitu hroznů. Kromě půdy, klima je klíčovým faktorem 

pro víno. Vzhledem k tomu, světlo a vlhkost vzduchu jsou důležité pro chuť zralosti vína.

Správná prostředí pro vaše vína.

Víno je extrémně citlivé zařízení. Od pěstování do splatnosti až do doby sklizně a vinařství, to 

závisí na třech faktorech: světlo, vlhkost a teplotu okolí. Tato citlivost pokračuje i po lahvování. 

aby se získat plnou chuť rozvíjet či zachovat dobré víno vůni, víno musí být skladovány perfektně 

- a to Vaše vinotéka nabízí ty nejlepší podmínky.



3

D

obsah  strana

Nastavení ................................................. .................................................. ..... 4

Rozsah spotřebiče ............................................... ............................. 4

Rozměry ................................................. .................................................. .. 4

Elektrická přípojka ................................................ ................................... 5

Ovládací a kontrolní prvky .............................................. ........................ 5

Zapnutí a vypnutí ............................................. ............................... 6

Nastavení teploty ................................................ .................................... 6

Přepínač ventilátoru ............................................... ....................................... 6

Audible ................................................. .................................................. ... 7

Vnitřní osvětlení ................................................. .......................................... 7

Nastavení ................................................. ................................................ 8

Zařízení ................................................. .................................................. 10

skladování vína ................................................. ............................................... 11

Rozmrazování ................................................. .................................................. ...... 12

Clean ................................................. .................................................. ..... 12

Porucha ................................................. .................................................. ....... 13

Vyřazování ............................................... ..................................... 13

Bezpečnost a varování .............................................. ..................... 14

Pokyny k likvidaci ................................................. .................................... 15

montáž na stěnu ................................................. .............................................. 15

Přehled přístrojů a zařízení

Nivelační nohy Ovládací a 

kontrolní prvky láhev 

police police

Zásuvka pro 

příslušenství (vývrtky 

atd.) Vnitřní osvětlení

jmenovka



4

rozměryRozsah spotřebiče

Přístroj je vhodný pouze k uchovávání vína. 

Přístroj není vhodný pro skladování a chlazení 

léků, krevní plazmy, laboratorní přípravky nebo 

podobnou směrnici zdravotnická zařízení 

2007/47 / ES podkladové materiály a výrobky. 

Nedovolené použití přístroje může vést k 

poškození uloženého zboží nebo 

znehodnocení. Dále přístroj není vhodný pro 

provoz v prostředí s nebezpečím výbuchu.

zřídit

• Vyhněte se umístění přístroje na přímém slunečním světle nebo v blízkosti zdroje tepla, například 

kamen nebo topení. 

• Podlaha by měla být vodorovná a rovná. Nerovnosti lze 

kompenzovat seřízením nastavitelných nožek.

• Prosím, zajistit dobré větrání! Větrací otvory nesmí být 

zakrývány!

• Místo instalace v přístroji musí podle normy EN 378 na 8 g chladiva R 600a objem 1 m 3 mají, tak, Místo instalace v přístroji musí podle normy EN 378 na 8 g chladiva R 600a objem 1 m 3 mají, tak, Místo instalace v přístroji musí podle normy EN 378 na 8 g chladiva R 600a objem 1 m 3 mají, tak, 

že v případě úniku tvorby chladiva obvodu hořlavého plynu a směsi vzduchu v místnosti, kde 

je spotřebič. Údaj o množství chladiva jsou uvedeny na typovém štítku uvnitř spotřebiče.

• Zařízení je určeno pro provoz při omezeném rozsahu okolních teplot v závislosti na klimatické 

třídy. Neměly by být překročena nebo poklesla! Přístroj má následující třídy klimatu: N = 16 ° C 

až +32 ° C

• Pokud dvě zařízení umístěny vedle sebe, ve vzdálenosti 50 mm, musí být ponechána, protože 

jinak vytváření kondenzátu v prostoru.



5

D

Ovládací a kontrolní prvky

Elektronický ovládací panel má " Kapacitní tlačítka technologie. "Elektronický ovládací panel má " Kapacitní tlačítka technologie. "

Každá funkce může být aktivována kontaktem příslušného symbolu.

Přesný kontaktní bod je mezi symbolem a písmo 

řízení

?? Power ON / OFF?? Power ON / OFF

• nastavení teploty

• Vnitřní osvětlení ON / OFF

• Vypnutí poplachu

• Ventilátor ON / OFF

• zobrazení teploty

ovládací prvky

• Interiér symbol Lighting

• alarm symbol

• Dětské pojistky symbol aktivní

• Symbol Prolistujte

12 3 6 4 5

8 7

BL9

elektrické připojení

Napájecí zdroj (AC) a napětí na pracovním místě musí být v souladu s údaji na typovém štítku. 

Typový štítek se nachází na vnitřní straně vlevo nahoře. Výstup musí být chráněn pojistkou 10 

A nebo vyšší, je za zadní boční části a být snadno přístupný.



6

zapnutí a vypnutí přístroje

Přepínač: On / Off Tlačítko takže ukazatel teploty Přepínač: On / Off Tlačítko takže ukazatel teploty 

se rozsvítí / bliká.

off: On / Off Tlačítko takže se na displeji na displeji off: On / Off Tlačítko takže se na displeji na displeji off: On / Off Tlačítko takže se na displeji na displeji 

stisknutí po dobu 3 sec tmě.

Nastavení teploty

snížení teploty / chladnější:

knoflík dolů stiskněte tlačítko.knoflík dolů stiskněte tlačítko.knoflík dolů stiskněte tlačítko.

teplota nárůstu / tepleji: 

knoflík nahoru stiskněte tlačítko. knoflík nahoru stiskněte tlačítko. knoflík nahoru stiskněte tlačítko. 

- Zatímco zvolené nastavení bliká.

- Krátkým stisknutím změny nastavených hodnot 

1 ° C krocích. 

- přibližně 5 sekund po posledním stisknutí tlačítka se elektronika automaticky přepne a zobrazí 

se skutečná teplota. Teplota je nastavitelná od +5 ° C do +20 ° C

přepínač ventilátoru

Vyznačující se tím klima je dosaženo v interiéru, což odpovídá sklep. Vzhledem ke zvýšenému 

vysušení vlhkosti korku je zabráněno.

Zapnout: knoflík ventilace stiskněte tlačítko. symbolZapnout: knoflík ventilace stiskněte tlačítko. symbolZapnout: knoflík ventilace stiskněte tlačítko. symbolZapnout: knoflík ventilace stiskněte tlačítko. symbol

světla.

off: knoflík ventilace Znovu stiskněte tlačítko. off: knoflík ventilace Znovu stiskněte tlačítko. off: knoflík ventilace Znovu stiskněte tlačítko. off: knoflík ventilace Znovu stiskněte tlačítko. 

symbol zhasne. 



7

D

Zvukový alarm 

Výstražné vám pomůže svá vína před příliš vysokými teplotami, jak chránit. Zní to, když je 

otevřena po dobu delší než 60 sekund, dveře .. Zní to, když je příliš chladno nebo příliš teplo 

uvnitř. Ukazatel teploty bliká. symbol

světla.

Zvuk vypnout stisknutím 

poplach Tlačítko. poplach Tlačítko. 

Na displeji teploty bude blikat, dokud se stav 

alarmu je u konce.

Vnitřní osvětlení

Světlo je vybaveno uvnitř výše. Osvětlení interiéru může s 

klíčem světlý a off. symbolklíčem světlý a off. symbolklíčem světlý a off. symbol

Rozsvítí se, pokud se osvětlení

Vytápění se zapne.

Pozor - třída 1M laserové záření při otevření 

krytu, nepovažují pomocí optických přístrojů. 

Osvětlení lze vyměnit pouze zákaznický servis nebo vyškoleným personálem.

Kromě toho je jas osvětlení lze změnit. knoflík světlý drží a při stejném Kromě toho je jas osvětlení lze změnit. knoflík světlý drží a při stejném Kromě toho je jas osvětlení lze změnit. knoflík světlý drží a při stejném 

nastavení teploty se rozumí z světlejší nebo tmavší. 

= dolů tmavý = dolů tmavý 

up = bystrýup = bystrý



8

nastavení

V režimu nastavení lze aktivovat následující funkce.

= Dětská pojistka = 

Jas displeje

= Rodičovská kontrola

Dětská pojistka zabraňuje náhodnému odpojení zařízení.

Aktivovat rodičovskou kontrolu

• režim nastavení stisknutím tlačítka aktivovat po dobu 5 sekund. 

- Na displeji se zobrazí 

• knoflík stiskněte tlačítko.

- Na displeji se zobrazí 

• knoflík Znovu stiskněte tlačítko. 

- symbol světla, dětská pojistka je aktivována. 

• opuštění režimu nastavení pomocí tlačítka knoflíkopuštění režimu nastavení pomocí tlačítka knoflík

Deaktivovat bezpečnost dětí

• režim nastavení stisknutím tlačítka aktivovat po dobu 5 sekund. 

- Na displeji se zobrazí 

• knoflík stiskněte tlačítko.

- Na displeji se zobrazí 

• knoflík Znovu stiskněte tlačítko.

- symbol zhasne, dětská pojistka je vypnuta. 

• opuštění režimu nastavení pomocí tlačítka 



9

= Jas displeje

Nastavení jasu displeje

• režim nastavení stisknutím tlačítka aktivovat po dobu 5 sekund.

• knoflík stiskněte tlačítko, dokud  Na displeji se objeví.

• knoflík lis

- Na displeji se zobrazí 

• tápat stisknuté

0 = minimální jas na0 = minimální jas na

5 = zvolit maximální jas.5 = zvolit maximální jas.

• Na požadované hodnotě, klíč stiskněte tlačítko.

• opuštění režimu nastavení pomocí tlačítka 

• Zavřít dveře, po asi 1 minutu, bude aktivován nové nastavení. 

D



10

zařízení

dřevěné police

Police jsou používány pro horizontální uložení lahví vína. 

Tím se zabrání vysušení korku.

Zásuvka pro příslušenství

Do spodní zásuvky příslušenství, atd. Mohou být 

umístěny jako vývrtka,

Police a zásuvky lze snadno odstranit na frontu. Za tímto 

účelem se dveře musí být otevřen alespoň 90 °.

Výměna vzduchu s filtrem s aktivním uhlím

Vína i nadále zrát je závislá na okolních podmínkách; Takto má zásadní význam pro zachování 

kvality ovzduší.

V horní části zadní stěny skříně, Filtr z aktivního uhlí je namontován zajistit vysokou optimální 

průtok vzduchu. 

Doporučujeme vám nahradí výroční filtr, který si můžete objednat u svého prodejce. 

Výměna filtru:

Uvolněte pomocí malého šroubováku do drážek na pravé a levé 

straně. Filtr lze vytáhnout.



11

skladování vína

Na dřevěné desce 4 láhve mohou být uloženy 

vedle sebe

High láhve vína mohou být také namontován příčně v 

přístroji. 

Stabilní poloha lahví prudce zaručit doprovodné 

nosných desek na centrální pás dřeva Bordes.

D



12

rozmrazování

Spotřebič se odmrazuje automaticky. Vlhkost generovaný prochází voda odtékat do 

kondenzátu odpařovacího zásobníku. Tam, odmrazování voda se odpaří teplem kompresoru.

čistý

vždy vložte zařízení z provozu před čištěním. zástrčku odpojit nebo spouštět nebo vyšroubovat 

proti proudu pojistky.

Neposílejte v žádném případě abrazivních nebo kyselé čisticí prostředky nebo chemická rozpouštědla. Vysoce 

doporučeno je univerzálním čisticím prostředkem s neutrálním pH.

Nepracují s parním čističem! Poškození a zranění.

• Nepoužívat koncentrovaný abrazivní / brusné houby, čisticí prostředky a nikdy nepoužívají 

písek, chloridy nebo kyselé čisticí prostředky nebo chemická rozpouštědla; poškozují povrch 

a může způsobit korozi.

• Vyčistěte boční stěny a povrchy dveří s čistou, měkkou, navlhčenou v případě potřeby tkanina 

(voda + čistící prostředek). Volitelně lze použít mikrovlákna hadřík.

• Interiér, čisté, s výjimkou dřevěných polic, s vlažnou vodou s trochou saponátu. 

• Ujistěte se, že žádný čisticí voda proniká do elektrických součástek.

• Vysušte všechny díly dobře hadrem.

• Prosím, odstraňte typový štítek na vnitřní straně přístroje - to je důležitý pro zákaznický servis. 



13

porucha

Přístroj je navržen a vyroben tak, aby nebránil a dlouhou životností. Pokud přesto dojde k poruše 

během provozu, zkontrolujte, zda není chyba v důsledku chyby obsluhy. V tomto případě 

budeme muset naúčtovat náklady, které vznikly v průběhu záruční doby.

Tyto poruchy mohou být vyřešeny kontrolou možných příčin:

• Přístroj nefunguje:

- zkontrolujte, zda je napájecí kabel připojen do zásuvky, nebo zda

- je zajistit zásuvku v pořádku.

• Hluk je příliš hlasitý:

- Prosím, zkontrolujte, zda je zařízení pevně na zemi. Všimněte si, že zvuky proudění nelze 

vyhnout v chladicím okruhu.

• Teplota ve vaší vinotéky je příliš vysoká: Zkontrolujte prosím, že se přizpůsobí sekce Nastavení Teplota ve vaší vinotéky je příliš vysoká: Zkontrolujte prosím, že se přizpůsobí sekce Nastavení Teplota ve vaší vinotéky je příliš vysoká: Zkontrolujte prosím, že se přizpůsobí sekce Nastavení 

teploty,

- Má samostatně instalován teploměr ukáže správnou četbu,

- funkčnost větrání a

- do jaké míry je, že web je příliš blízko u zdroje tepla.

• Upozorňujeme, že může dojít k mírnému růstu plísní podobná jako u jiných forem skladování 

a v závislosti na druhu lepidla štítku. Napraveny pečlivým očištěním láhev zbytky lepidla zde.

Pokud žádná z výše uvedených příčin platit a nemůžete 

poruchu odstranit sami, obraťte se na nejbližší zákaznické 

centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový centrum. podíl označení zařízení ??, služba • a Výrobní číslo • Typový 

štítek. Typový štítek se nachází na vnitřní straně levé.

render nefunkční

V případě, že jednotka pro dlouhou dobu je mimo provoz, jej vypnout, vytáhněte nebo 

spouštění upstream pojistky nebo vyšroubovat. Vyčistěte spotřebič a nechte dveře otevřené, 

aby nevznikal nepříjemný zápach.

Přístroj je v souladu s příslušnými bezpečnostními předpisy a směrnicemi ES 2004/108 / 

ES a 2006/95 / ES.

Výrobce neustále pracuje na dalším vývoji všech typů a modelů. Proto Vás prosíme o pochopení, 

že si vyhrazujeme právo provádět změny designu, zařízení a technologie.

D



14

Bezpečnost a varování

• Aby nedošlo ke zranění nebo poškození, by měla být jednotka vybalil dva lidé a nastavit.

• V případě poškození přístroj ihned - ještě před připojením - obraťte se na svého dodavatele.

• Pro zajištění bezpečného provozu instalovat pouze zařízení v souladu s návodem k 

obsluze a připojit.

• V případě poruchy přístroj odpojit od sítě. Vytáhnout zástrčku nebo vypnout nebo vyjměte pojistku.

• Netahejte za šňůru, ale konektor pro odpojení přístroje od elektrické sítě.

• Veškeré opravy a práce na přístroji pouze zákaznický servis, by mohlo být velmi nebezpečné 

pro uživatel může dojít. Totéž platí pro změnu síťového napájecího kabelu.

• a tak nebude zneužívat podstavci, zásuvky nebo dveře jako krok, nebo pro podporu.

• Tento přístroj není určen pro osoby (včetně dětí) s tělesným, smyslovým nebo mentálním 

postižením nebo osoby, které nemají dostatečné zkušenosti a znalosti, ledaže by byly osobou 

zodpovědnou za jejich bezpečnost při používání zařízení pokyn nebo počáteční dohled. Děti by 

měly být pod dozorem, aby si nehrály s přístrojem.

• Vyhněte se delšímu kontaktu kůže se studenými povrchy nebo chlazenými / mraženými 

potravinami. To může způsobit bolest, necitlivost a omrzliny. S prodlouženým kůži kontaktní 

záruky poskytnout. použít jako rukavice.

• Nenechávejte klíče v uzamykatelné spotřebič v blízkosti spotřebiče nebo v dosahu dětí. 

• Nepoužívejte elektrické spotřebiče uvnitř spotřebiče.

• Nepoškozují potrubí chladicího cyklu.

• Uvnitř zařízení neumožňuje nahý plamen ani jiné zdroje vznícení. Při transportu a čištění 

zařízení zajistí, že chladicí okruh není poškozen. V případě poškození zdroje zapálení v okolí 

a udržovat místnost dobře větraná.

• Přístroj je určen pro vnitřní použití. Neprovozujte přístroj venku nebo ve vlhkých 

prostorách nebo v blízkosti stříkající vodě.

• Speciální svítilny (žárovky, LED, zářivky) v zařízení slouží k osvětlení zařízení interiéru, a 

nejsou vhodné pro osvětlení místnosti.



15

poznámky k likvidaci

• Obaly nejsou hračky pro děti - mohou způsobit udušení!

• Prosím, vraťte obal na oficiálním sběrném místě.

Váš starý spotřebič: To ještě obsahuje hodnotné materiály a musí být zlikvidován Váš starý spotřebič: To ještě obsahuje hodnotné materiály a musí být zlikvidován 

netříděného komunálního odpadu nádoby.

• Ujistěte se nosí přístroj nepoužitelný. Vytáhnout zástrčku, řez připojovací kabel a 

vykreslit úlovek nepoužitelný, takže děti nemohou náhodně.

• Ujistěte se, že starý spotřebič není poškozen během přepravy do chladicího 

okruhu.

• Podrobnosti o použitém druhu chladiva na etiketě.

• Likvidace vyřazených elektrických spotřebičů musí být profesionální a vhodným způsobem v 

souladu s platnými předpisy a zákony.

montáž na stěnu

Zařízení lze namontovat na stěnu. Za tímto účelem, v 

zadní části horní dva otvory 1 připojen. zadní části horní dva otvory 1 připojen. zadní části horní dva otvory 1 připojen. 

Stěna a spojovací prostředky musí být navrženy tak, 

aby unesly hmotnost plně zatížené zařízení. Hmotnost 

nezatíženého zařízení je 31 kg.

Důležité!

Pro zajištění dostatečné větrání větracími otvory, 

čtyři stěny rozpěrky 2 namontovat. To platí jak pro čtyři stěny rozpěrky 2 namontovat. To platí jak pro čtyři stěny rozpěrky 2 namontovat. To platí jak pro 

montáž na stěnu, jakož i v normálním přípravě ke 

stěně.

Distance stačí zapojit do připravených otvorů. 

D

1

2

3
4
0
 
m

m


